
Tous les prix sont public, HT, Frais logistique en supplément. Tous droits réservés.
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Pergolas à toit fixe
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ID LINE
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ID LINE

COLORIS ECLAIRAGE LED

24,80 UNITAIRE
51,65 UNITAIRE

PERGOLA ADOSÉE TOITURE VERRE CLAIR 44.2 

PERGOLA ADOSSÉE TOITURE POLYCARBONATE 16 MM OPTIONS AU M2 

OPTIONS 

OPTIONS 

cm.
200
250
300
350
400

cm.
200
250
300
350
400
450
500

306
1634,10

1995,45

2222,73

2602,28

2897,73

3443,18

3806,83

306
2634,10

2881,83

3384,10

4259,10

5011,38

406
1915,90

2238,63

2600,00

2875,00

3238,63

3765,90

4034,10

406
3131,83

3384,10

3884,10

4886,38

5763,63

506
2159,10

2659,10

3086,38

3290,90

3750,00

4261,38

4545,45

506
3634,10

3886,38

4511,38

5638,63

6640,90

606
2425,00

3000,00

3352,28

3829,55

4075,00

4818,18

5447,73

606
4136,38

4386,38

4893,18

6390,90

7393,18

706
2720,45

3306,83

3675,00

4113,63

4340,90

5443,18

5931,83

706
4636,38

4886,38

5638,63

7015,90

8145,45

806
3138,63

3572,73

3945,45

4340,90

4595,45

5954,55

6522,73

806
5138,63

5386,38

6013,63

7768,18

8520,45

906
3784,10

4506,83

5045,45

5318,18

5613,63

6397,73

7488,63

906

Led 1 W ( blanc froid ) filaire

 Led 3 W ( blanc chaud ) compris 1 emetteur 

1006
4086,38

4875,00

5625,00

6131,83

6768,18

7613,63

8750,00

1006

1106
4586,38

5397,73

5954,55

6556,83

7329,55

8579,55

9829,55

1106

1206
5181,83

5500,00

6363,63

6768,18

7522,73

8852,28

10293,18

1206

Opale
154,95

IQ relax

Dépoli

25 mm
+34,10€

Clair
134,30

Teinté
147,736140,90 6765,90 7045,45 8520,45

6390,90 7015,90 7768,18 9147,73

7143,18 7893,18 8645,45 9397,73

8895,45   9772,73  10775,00 11527,28

10022,73    11152,2     12027,28  13156,83

Alimentation LED

144,63 UNITAIRE

+22,73€

2 Poteaux

56,83 

PLUS VALUE AU M²
VITRAGE SEUL / M²

RAL 7001 RAL 9001
BLANC

RAL 7016 RAL 9007 RAL 9005

GRIS 
ARGENT
+ 5%

GRIS GRIS 
ANTRHACITE METALLIQUE

NOIR 
PROFOND

+ 5%

I D  P A R K

-22€

Sans toit polycarbonate

3 Poteaux 4 Poteaux 

+125€

Panneau ISOTOIT plein
alu 16mm blanc
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ID SQUARE



TOITURE VERRE CLAIR

6825,00

7470,00

8117,50

9200,00

7850,00     8905,00      9897,50     11707,50   12740,00   14302,50   15182,50   16517,50    17892,50 

8610,00    9780,00     10887,50    12815,00   13960,00    15637,50   16630,00   18277,50    19600,00 

9367,50    10667,50   11900,00    13942,50   15207,50    16970,00   18077,50   19697,50    21350,00 

10652,50  12155,00   13587,50    15832,50   17300,00    19267,50   20577,50   22682,50    24370,00

24,80 UNITAIRE

 51,65 UNITAIRE

5

ID SQUARE

RAL 9005
NOIR PROFOND

TOITURE VERRE TEINTE
  8005,00       9327,50    10827,50   12112,50    14367,50   15695,00   17700,00   18875,00    20655,00   22325,00 

  8800,00     10382,50    11995,00   13545,00    15920,00   17505,00   19627,50   21062,50    23152,50   24920,00 

  9745,00     11435,00    13327,50   15002,50    17637,50   19342,50   21697,50   23250,00    25460,00   27552,50 

 10972,50    13017,50   15110,00   17132,50    19970,00    22027,50   24587,50   26485,00    29182,50  31460,00

TOITURE VERRE OPALE
8417,50      9645,00     10750,00    12732,50   13875,00    15610,00   16602,50   18110,00   19597,50 

9292,50     10632,50    11910,00   14010,00   15325,00    17172,50   18335,00    20152,50   21647,50 

10162,50   11690,00    13092,50   15362,50   16797,50    18790,00   20067,50    21915,00   23735,00 

11562,50   13292,50    14950,00   17422,50   19117,50    21315,00   22850,00    25182,50   27097,50

OPTIONS 

7280,00

7982,50

8745,00

9882,50

2 Poteaux

3 Poteaux

4 Poteaux

Alimentation LED

144,63 UNITAIRE

RAL 7016
GRIS ANTRHACITE

cm.
250
300
350
400

250
300
350
400

250
300
350
400

300 400 500 600 700 800 900 1000 1100 1200

I D  P A R K

COLORIS ECLAIRAGE LED
Led 1 W ( blanc froid ) filaire

 Led 3 W ( blanc chaud ) compris 1 emetteur 



Parois Coulissantes

MB Aluminium 6



PAROIS COULISSANTES VERRE

BAIES VITREES COULISSANTES 
SIMPLE VITRAGE 4 VANTAUX 

ACCESSOIRES 

BAIES VITREES COULISSANTES 
SIMPLE VITRAGE 4 VANTAUX 

300 cm
400 cm
500 cm
600 cm

Paroi coulissante verre clair standard*
Paroi coulissante verre teinté* 

Paroi coulissante verre clair sur mesure
Paroi coulissante verre teinté sur mesure

Paroi seule claire sur mesure 
Parois seule teintée sur mesure

250 cm
300 cm
350 cm

Paroi seule claire
Paroi seule teintée

Embout de paroi haut 
Poignée

Joint brosse
Embout de paroi bas avec roulettes

363,63

431,83

590,90

659,10

289,25

351,25

3011,38

3465,90

3840,90

4068,18

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

215,90

295,45

20,65

22,73

22,73

45,45

2443,18

2784,10

3125,00

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

UNITAIRE

7

BaiesCoulissantes

*Parois vitrées standard disponibles en lg 820 / 900 / 980 / 1030 mm 
et en ht tous les 50 mm de 1900 à 2500 mm

Plus value si ht> 2200 mm = 375 Euros ht

Plus value si ht> 2200 mm = 375 Euros ht

I D  P A R K

POIGNEES POUR PAROIS VITREES 
Kit complet poignée a serrure et profil alu

Serrure seule
92,98

61,98

UNITAIRE

UNITAIRE

Jeu de 2 poignées à serrure et profil S 299,00 UNITAIRE 



Autres options
REMPLISSAGE LATERAL REMPLISSAGE VERRE 

250 cm
300 cm
350 cm
400 cm
450 cm
500 cm

Polycarbonate
681,83

681,83

904,55

904,55

1127,28

1127,28

Lambris aluminium 
(160 mm)

763,63

915,90

1068,18

1218,18

1372,73

1527,28

250 cm
300 cm
350 cm
400 cm

Droit
2223,88

2575,00

2925,63

3277,28

Incliné
2575,00

2926,13

3277,28

3745,45

Plus value si Ht> 2200 mm = 375 Euros ht

I D  P A R K 8



TRIANGLE REMPLISSAGE TOITURE ET LATERAL 

250 cm
300 cm
350 cm
400 cm
450 cm
500 cm

Polycarbonate
200,00

236,38

270,45

306,83

340,90

375,00

Verre
647,73

829,55

1022,73

1204,55

-

-

Aluminium
381,83

457,95

534,10

609,10

686,38

763,63

Plaque de polycarbonate 16 mm
 Plaque de polycarbonate 16mm IQ relax 

Plaque de polycarbonate 25mm 
Lambris aluminium / ml (sans profil F)

Lambris aluminium et profil F / le m²

45,45

65,90

81,83

25,45

159,10

LE M²

LE M²

LE M²

ML

LE M²

9

En sur mesure
Ht mini 120 mm

Autres options

I D  P A R K



MB Aluminium

Protection Solaire
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ProtectionSolaire

COLORIS PROFILS ALUMINIUM 

ACCESSOIRES 

G A M ME –S O L T I S P E R F O R M 9 2

STORE DE TOITURE MOTORISE MOTEUR SOMFY IO COMPRIS 1 EMETTEUR 

OPTIONS 
10% UNITAIRE

cm.
250
300
350
400
450
500

306
3582,65

3692,15

3789,25

3888,43

4010,33

4132,23

350
3719,00

3830,58

3940,08

4049,58

4188,03

4324,38

406
3859,50

3966,95

4078,50

4132,23

4200,43

4338,85

Détecteur pluie Somfy Ondeis
Détecteur Vent SomfyEolisIO

Détecteur Vent/Soleil SomfySolirisIO
Emetteur 5 canaux

450
4245,88

4382,23

4491,73

4603,30

4739,68

4878,10

506
4464,88

4603,30

4741,73

4822,33

4921,50

5097,10

550
4520,65

4766,53

4902,90

5047,53

5229,35

5396,70

606*
4737,60

4904,95

5119,83

5747,93

6531,00

6801,65

706
7440,08

7659,10

7880,18

8099,18

8376,03

8650,83

806
7719,00

7935,95

8154,95

8264,48

8402,90

8677,68

906

Plus value store sous toit Plus
value Toile couleur spéciale

Main d’œuvre Perform92 
Main d'oeuvre

1006 1106 1206

452,48 UNITAIRE

245,88 UNITAIRE

349,18 UNITAIRE

163,23 UNITAIRE

31,00

51,65

31,00

LE M²

LE M²

LE M²

8489,68 8929,75 9039,25 9475,20

8764,48 9204,55 9535,13 9809,93

8985,53 9485,53 9805,78 10239,68

9204,55 9644,63 10095,05 11495,88

9479,35 9845,05 10456,60 13064,05

9754,13   10194,23   10795,45  13601,25

RAL 
7001

RAL 
9001

RAL 
7016

RAL
9007

RAL
9005

GRIS 
ARGENT BLANC

GRIS
ANTRHACITE

GRIS 
METALLIQUE

NOIR 
PROFOND

B L A N C B E I G E A L U

A N T R A C I T E

P I E R R E

92 –2044
K A R I T E

92 –50843

92 –2135
T A U P E

92–50850

92 –2048

92 –2047

92 -2171
N O I R

92 –51176

*lg maxi en 1 partie

I D  P A R K

GAMME–SOLTIS PERFORM 92
B L A N C B E I G E A L U

A N T R A C I T E

P I E R R E

92 –2044
K A R I T E

92 –50843

92 –2135
T A U P E

92–50850

92 –2048

92 –2047

92 -2171
N O I R

92 –51176
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ProtectionSolaire

COLORIS PROFILS ALUMINIUM 

ACCESSOIRES 

GAMME–SOLTIS PERFORM92

OPTIONS 

STORE ZIP VERTICAL MOTEUR SOMFY IO COMPRIS 1 EMETTEUR 

cm.
150
200
250
270
300

150
1365,70

1431,83

1570,25

1605,38

1665,30

200
1466,95

1557,85

1725,20

1764,48

1871,90

Détecteur pluie Somfy Ondeis
Détecteur Vent Somfy EolisIO

Détecteur Vent/Soleil Somfy SolirisIO
Emetteur 5 canaux

250
1628,10

1739,68

1944,23

2000,00

2099,18

300
1737,60

1861,58

2095,05

2157,03

2247,93

350
1892,55

2039,25

2322,33

2380,18

2448,35

400
1989,68

2165,30

2475,20

2535,13

2663,23

450
2126,03

2345,05

2642,55

2698,35

2836,78

500
2214,88

2444,23

2741,73

2799,58

2997,93

Plus value SOLAR (max. 15 m2)
Plus value Toile couleur spéciale

Main d’œuvre Perform92 
Main d'oeuvre

550
2301,65

2535,13

2845,05

2900,83

3072,33

600
3274,80

3524,80

3989,68

4115,70

4295,45

452,48 UNITAIRE

245,88 UNITAIRE

349,18 UNITAIRE

163,23 UNITAIRE

619,83 UNITAIRE

31,00

51,65

31,00

LE M²

LE M²

LE M²

I D  P A R K

RAL 
7001

RAL 
9001

RAL 
7016

RAL
9007

RAL
9005

GRIS 
ARGENT BLANC

GRIS
ANTRHACITE

GRIS 
METALLIQUE

NOIR 
PROFOND

B L A N C B E I G E A L U

A N T R A C I T E

P I E R R E

92 –2044
K A R I T E

92 –50843

92 –2135
T A U P E

92–50850

92 –2048

92 –2047

92 -2171
N O I R

92 –51176



Bardage Aluminium
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COLORIS PROFILS

LUXAL SYSTEME DE BARDAGE

GRIS ANTRHACITE

362,50

362,50

362,50

NOIR PROFOND

LE M²

LE M²

LE M²

LUX* – Profil rectangle 20mm
BOLD –Profil carré 40 mm AIR*

– ProfilU

* Disponibles sur demande

RAL 
7016

RAL
9005

LUXX* BOLD AIR*
La mesure par panneau est 20 x 260 cm.

I D  P A R K
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Pièces détachées
PROFILS ID LINE PROFILS ID SQUARE

38,63

45,45

50,00

61,38

134,10

34,10

79,55

45,45

22,73

22,73

79,55

45,45

12,50

20,45

11,38

13,63

27,28

159,10

ML

ML

ML

ML

ML

ML 

ML

 ML 

ML 

ML 

ML 

ML 

PAR ENS.

ML

 ML 

ML 

ML 

ML

278,93

177,68

245,88

51,65

45,45

ML

ML

ML

ML

ML

Profil frontal
Habillage droit pour profil frontal

Profil mural
Chevron

Habillage profil mural

Profil T pour chevron 
Poteau 136x136 (2,5/3/3,5/5/6 m.) 

Embout bas de paroi coulissante 
Profil F 

Profil H (lg 3m.) 
Profil L 30x30

 Profil L 60x30 
Tube 60x60 (3/3,5/4/7 metres) 

TUBES 
Tube 85x55 –brut (de 2 m.) 

Tube 85x55 –laqué (3/3,5/4/7 m.) 
Tube 100x100 (2,5/5 metres) 

Tube 120x80 (3/6 metres)

Tube statique pour autoportant

Profil frontal XL
Profil mural XL

Poteau XL
Habillage latéral entre chevron XL

Clip chevron latéral XL

I D  P A R K



Adresse
186 rue de Vimy
62580 Thélus
France

Contact
contact.idpark@gmail.com
Tel : 03 21 22 41 13

www.idpark.eu


